งานดาดคอนกรีต ในทางหลวงหมายเลข ๓๗๐ ตอน ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ด้านถนนบางนา -

บางวัว ระหว่าง กม.๒+๖๕๐ - กม.๒+๗๔๒ ด้านขวาทาง และ กม.๒+๗๑๒ - กม.๒+๗๔๒ ด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน

๑,๖๓๕ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วงศกรก่อสร้างและทรานสปอร์ต จำกัด (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๗,๐๔๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ